
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa świetlicy w Gajewie wraz z wyposażeniem – Aktywne łączenie pokoleń w Trokach

i Giżycku: Wspieranie integracji i wspólnych zajęć sportowych i kulturalnych”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GIŻYCKO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790671225

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Mickiewicza 33

1.4.2.) Miejscowość: Giżycko

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-500

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki

1.4.7.) Numer telefonu: 87 429 9942

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugg@ugg.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugg.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00373479

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00373047

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1517804,71

Po zmianie: 
1564861,91

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.1. Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT)

Przed zmianą: 
1536777,27

Po zmianie: 
1583834,18

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00373479/01 z dnia 2024-06-19

2024-06-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa świetlicy w Gajewie wraz z wyposażeniem – Aktywne łączenie pokoleń w Trokach i Giżycku: Wspieranie integracji i wspólnych zajęć sportowych i kulturalnych”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GIŻYCKO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790671225
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Mickiewicza 33
	1.4.2.) Miejscowość: Giżycko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-500
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 87 429 9942
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugg@ugg.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugg.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00373479
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00373047
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



